
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/157/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Wildze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej Rada Gminy Wilga uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Wildze stanowiący załącznik do uchwały nr 

XVII/80/04 Rady Gminy Wilga z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zmiany statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XVII/80/04 Rady Gminy Wilga z dnia 28 kwietnia 2004 r. w 

sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

  


